Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
2R5SEP680M ist neu im Original, Suche 2R5SEP680M Datenblätter, PDF, Inventar bei Y-IC.com Online, Bestellen Sie 2R5SEP680M Panasonic mit Garantie und Vertrauen. Anfrage
2R5SEP680M: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
2R5SEP680M Details PDF
2R5SEP680M
Hersteller-Teilenummer: 2R5SEP680M
Hersteller / Marke: Panasonic
Teil der Beschreibung: CAP ALUM POLY 680UF 20% 2.5V T/H
Datenblätter:
1.2R5SEP680M.pdf
2.2R5SEP680M.pdf
3.2R5SEP680M.pdf
4.2R5SEP680M.pdf
5.2R5SEP680M.pdf
6.2R5SEP680M.pdf
7.2R5SEP680M.pdf
8.2R5SEP680M.pdf
9.2R5SEP680M.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 6800 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer 2R5SEP680M
Hersteller Panasonic
Beschreibung CAP ALUM POLY 680UF 20% 2.5V T/H
Kategorie Kondensatoren > Aluminium-Polymer-Kondensatoren
Teilstatus 6800 pcs Stock
Serie OS-CON™, SEP
Betriebstemperatur -55°C ~ 105°C
Befestigungsart Through Hole
Größe / Dimension 0.315" Dia (8.00mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.472" (12.00mm)
Art Polymer
Scheinwiderstand -
Spannungswert 2.5V
Kapazität 680µF
Toleranz ±20%
ESR (Equivalent Series Resistance) 13 mOhm
Lebensdauer @ Temp. 2000 Hrs @ 105°C
Anwendungen General Purpose
Ripple Current - Low Frequency 226mA @ 120Hz
Ripple Current - Hochfrequenz 4.52A @ 100kHz
Leiter-Abstand 0.138" (3.50mm)
Oberflächenmontage Land Größe -
Verpackung / Gehäuse Radial, Can
Verpackung Tape & Reel (TR)
2R5SVP220M
Panasonic
CAP ALUM POLY 220UF 20%
2.5V SMD
2R5PS680MH11
Nippon Chemi-Con
CAP ALUM POLY 680UF 20%
2.5V T/H
2R5901
NIPPON
NIPPON SMD
2R5SEPC820M
Panasonic
CAP ALUM POLY 820UF 20%
2.5V T/H
2R530
NXP
NXP SOT-669
2R5SEP1500M
Panasonic
CAP ALUM POLY 1500UF 2.5V
T/H
2R5SVP1500M
Panasonic
CAP ALUM POLY 1500UF 2.5V
SMD
2R5SEP680M+TSS
Panasonic
CAP ALUM POLY 680UF 20%
2.5V T/H
08055A200KAT2A 12102A471KAT2A AD6645ASVZ-105 ADG772BCPZ-1REEL ALM-1522-BLKG
AP2112K-2.6TRG1 AP4953GM AP7333-18SAG-7 AT24C08C-MAHM-T-ND ATF-35376-TR1
BU4230FVE-TR BXB50-48S05FHT BZG03C91-TR CAT71991CA CC0805JRX7RABB821
CXA1198AP CY2309SC-1H FXS51BM1-00-A1-LB1-L HFA1155IH96 IL211ATR
IRS2153STRPBF. LB1848M-TE-R LM193AQT LM3704YCMMX-308 LPC2388FBD144
LT1506IR-3.3SYNC LTC3407IDD-2#TRPBF M505054F M93C46-WMN6T MZA2010S121CTD08
NR6045T2R2N NRS4018T1R0NDGJ PBSS5140V PCF85116-3T/1 PSMS05C-T7-F
SA201494-02 SKKT41/14D SKN16F12 SLK2721IPZP SP207EEA-L/TR
STI7101-BWD T698F02TDC T698F04CC TAJB226K016RNJ TD25F1200KEB
TLZ4V7B-GS08 V375C3V3H75A VI-ARM-C22 VI-LF0-CY YAS512E
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited